
 

 

Županija Kategorija Ime i prezime Email adresa 

Bjelovarsko-bilogorska OŠ/SŠ Nikola Mihočka nikola.mihocka@skole.hr 

Brodsko-posavska OŠ/SŠ Zvjezdana Došlić zvjezdanad@gmail.com 

Dubrovačko-neretvanska OŠ/SŠ Tina Cvijanović tina.cvijanovic@skole.hr 

Grad Zagreb OŠ Martina Prpić skola@os-zutibrijeg-zg.skole.hr 

Grad Zagreb SŠ Zlatka Markučić  zmark@mioc.hr 

Grad Zagreb Razvoj softvera Mladen Ćurić mladen.curic@gmail.com 

Istarska OŠ Marija Vojić marija.vojic@skole.hr 

Istarska SŠ Eva Grujić eva.grujic1@skole.hr 

Karlovačka OŠ/SŠ Nada Gogić info.natjecanjekz@gmail.com 

Koprivničko-križevačka OŠ/SŠ Maja Puhač maja.puhac@skole.hr 

Krapinsko-zagorska OŠ Draženka Kuzman drazenka.kuzman@skole.hr 

Krapinsko-zagorska SŠ Nino Skozrit nino.skozrit@skole.hr  

Ličko-senjska OŠ Valentina Pajdaković valentina.pajdakovic@skole.hr 

Ličko-senjska SŠ Božo Šimunić bozo.simunic@skole.hr 

Međimurska OŠ Josip Šipek josip.sipek4@skole.hr 

Međimurska SŠ Miljenko Blažeka miljenko.blazeka@skole.hr 

Osječko-baranjska OŠ Davor Šokac davor.sokac@skole.hr 

Osječko-baranjska SŠ Dražen Jakopović drazen.jakopovic@gmail.com  



 

 

Požeško-slavonska OŠ/SŠ Renato Ristić renato.ristic@skole.hr 

Primorsko-goranska OŠ Siniša Topić sinisa.topic@skole.hr 

Primorsko-goranska SŠ Kornelija Tonsa kornelija.tonsa@skole.hr 

Sisačko-moslavačka OŠ/SŠ Darko Rakić darko.rakic@skole.hr 

Splitsko-dalmatinska OŠ Tome Kovačević tome.kovacevic@skole.hr 

Splitsko-dalmatinska SŠ Ana Oreb ana.oreb@skole.hr 

Šibensko-kninska OŠ Darko Vlahov dvlahov@globalnet.hr 

Šibensko-kninska SŠ Mladenka Berović mladenka.berovic@skole.hr 

Varaždinska OŠ Darko Krznar darko.krznar@skole.hr 

Varaždinska SŠ Vesna Novosel-Martinić vesna.novosel-martinic@skole.hr 

Virovitičko-podravska OŠ/SŠ Ivan Fadljević ured@os-vnazor-vt.skole.hr 

Vukovarsko-srijemska OŠ Stanko Leko stanko.leko@skole.hr 

Vukovarsko-srijemska SŠ Darija Dasović darija.dasovic@skole.hr 

Zadarska OŠ Šime Gligora sime.gligora@skole.hr 

Zadarska SŠ Predrag Brzoja predrag.brzoja@zd.t-com.hr 

Zagrebačka OŠ Katarina Grgić Noršić katarina.grgic3@skole.hr 

Zagrebačka SŠ Kristina Lučić kristina.lucic@skole.hr 

 


